

Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, 
ул. Советская, д.9, тел.22-5-25,  факс 22-4-55.
	



Р Е Ш Е Н И Е

от   02 сентября  2025 г.                                                                         № 134 

р.п. Александро-Невский

[bookmark: _Hlk206925869]О распределении избирательных бюллетеней  на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва и депутатов Думы Александро-Невского муниципального округа  Рязанской области  первого созыва 
14 сентября 2025 года.

    В соответствии со статьей 60  Закона  Рязанской области от  05.08.2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  руководствуясь постановлением  Избирательной комиссии Рязанской области от 07 августа 2025 года № 159/2031-7  «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва», решением территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района от  06 августа 2025 года   № 115      «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области первого созыва» территориальная  избирательная  комиссия Александро-Невского района  Рязанской области
  Р Е Ш И Л А:
1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1-10, 12-21 по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва и депутатов Думы Александро-Невского  муниципального округа  Рязанской области  первого созыва:
	
№ избир.
участка
	
Наименование участка

	Количество
избирателей на 01.07.2025г.
	Количество передавае
мых бюллетеней РОД
единый округ
	Количество передаваемых бюллетеней РОД
окр. №1
	Количество передаваемых бюллетеней ОМСу

	1
	Александро-Невский
	580
	562
	562
	562

	2
	Александро-Невский
	592
	574
	574
	574

	3
	Александро-Невский
	613
	594
	594
	594

	4
	Александро-Невский
	589
	571
	571
	571

	5
	Александро-Невский
	589
	571
	571
	571

	6
	Благовский
	277
	268
	268
	268

	7
	Студенковский
	543
	526
	526
	526

	8
	Павловский
	231
	224
	224
	224

	9
	Борисовский
	426
	413
	413
	413

	10
	Зимаровский
	198
	194
	194
	194

	12
	Боровковский
	165
	160
	160
	160

	13
	Каширинский
	492
	477
	477
	477

	14
	Каширинский
	483
	468
	468
	468

	15
	Бурминский
	247
	239
	239
	239

	16
	Калининский
	305
	295
	295
	295

	17
	Нижнеякимецкий
	395
	383
	383
	383

	18
	Новотишевской
	210
	203
	203
	203

	19
	Ленинский
	493
	478
	478
	478

	20
	Михалковский
	222
	215
	215
	215

	21
	Просеченский
	397
	385
	385
	385

	ВСЕГО В УИК
	8047
	7800
	7800
	7800

	
	ТИК
	
	300
	300
	300

	
	ИТОГО
	8100
	8100
	8100
	8100



1. Выписки из настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии. 
     3. Разместить настоящее решение на странице  территориальной избирательной комиссии Александро-Невского  района официального интернет-сайта администрации Александро-Невского муниципального района Рязанской области.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  						       Т.Ф. Федотова 

Секретарь территориальной
избирательной комиссии   						         Н.М. Тюнина

 

 

Òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

 

Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî

 

ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

 

391240, Ðÿçàíñêàÿ îáë., Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêèé ðàéîí,  ð.ï. Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêèé, 

 

óë. Ñîâåòñêàÿ, ä.9, òåë.22

-

5

-

25,  ôàêñ 22

-

4

-

55.

 

 

 

Ð Å Ø Å Í È Å

 

 

îò   

02 ñåíòÿáðÿ 

 

2025 ã.                                                                         ¹ 

134

 

 

 

ð.ï. Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêèé

 

 

Î ðàñïðåäåëåíèè èçáèðàòåëüíûõ áþëëåòåíåé  íà âûáîðàõ äåïóòàòîâ

 

Ðÿçàíñêîé 

îáëàñòíîé Äóìû 

âîñüìîãî

 

ñîçûâà è äåïóòàòîâ

 

Äóìû Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî 

ì

óíèöèïàëüíîãî îêðóãà  Ðÿçàíñêîé îáëàñòè  ïåðâîãî ñîçûâà 

 

14 ñåíòÿáðÿ 2025 ãîäà.

 

 

    

В соответствии с

о статьей 60  Закона

  

Рязанской области от

 

 

05.08.2011 г. № 

63

-

ÎÇ «Î âûáîðàõ äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíîãî îðãàíà ìóíèöèïàëüíîãî 

îáðàçîâàíèÿ â Ðÿçàíñêîé îáëàñòè»

,  

ðóêîâîäñòâóÿñü ï

îñòàíîâëåíèåì

  

Èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ðÿçàíñêîé îáëàñòè îò 07 àâãóñòà 2025 ãîäà ¹ 159/2031

-

7  

«Î êîëè÷åñòâå èçáèðàòåëüíûõ

 

áþëëåòåíåé äëÿ ãîëîñîâàíèÿ íà âûáîðàõ äåïóòàòîâ 

Ðÿçàíñêîé îáëàñòíîé Äóìû âîñüìîãî ñîçûâà»,

 

ðåøåíèåì òåððèòîðèàëüíîé 

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî ðàéîíà îò  06 àâãóñòà 2025 ãîäà  

 

¹ 

115 

     

«Î êîëè÷åñòâå èçáèðàòåëüíûõ áþëëåòåíåé äëÿ ãîëîñîâà

íèÿ íà âûáîðàõ 

äåïóòàòîâ Äóìû Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè 

ïåðâîãî ñîçûâà» 

òåððèòîðèàëüíàÿ  èçáèðàòåëüíàÿ  êîìèññèÿ 

Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî 

ðàéîíà 

 

Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

 

  

Ð Å Ø È Ë À:

 

1.

 

Передать в участковые избирательные комиссии

 

изб

ирательных 

участков №№ 1

-

10, 12

-

21

 

по акту следующее количество избирательных 

бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов

 

Рязанской областной Думы 

восьмого созыва

 

и депутатов Думы 

Александро

-

Невского 

 

муниципального округа  

Рязанской области  первого созыва

:

 

 

¹ 

èçáèð

.

 

ó÷àñò

êà

 

 

Íàèìåíîâàíèå 

ó÷àñòêà

 

 

Êîëè÷åñòâî

 

èçáèðàòåëåé 

íà 

01.07.2025ã.

 

Êîëè÷åñòâî 

ïåðåäàâàå

 

ìûõ 

á

þëëåòåíåé 

ÐÎÄ

 

åäèíûé îêðóã

 

Êîëè÷åñòâî 

ïåðåäàâàåìûõ 

áþëëåòåíåé 

ÐÎÄ

 

îêð. ¹

1

 

Êîëè÷åñòâî 

ïåðåäàâàåìûõ 

áþëëåòåíåé 

ÎÌÑó

 

1

 

Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêèé

 

580

 

562

 

562

 

562

 

